4508), Rada Gminy Lidzbark Warmiński uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zwiększenie udziału Gminy Lidzbark Warmiński w Spółce 

pod nazwą Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie 

poprzez wniesienie wkładu niepieniężnego o wartości 284 150,00 złotych (słownie: dwieście 

osiemdziesiąt cztery tysiące sto pięćdziesiąt złotych 00/100) w postaci prawa własności 

nieruchomości gruntowych składających się z działek o numerach ewidencyjnych 3/13  

o powierzchni 0,6233 ha, 3/29 o powierzchni 0,3103 ha oraz 3/30 o powierzchni 0,0900 ha 

położonych w obrębie Markajmy gmina Lidzbark Warmiński.

[...]

Wyraża się zgodę na wniesienie do spółki pod nazwę Zakład Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie wkładu pieniężnego w wysokości 350 ,00 zł 

(słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100).  

§ 2. Łączna wartość wkładu niepieniężnego (aportu) oraz wkładu pieniężnego wyniesie 

284 500,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych 00/100).  

§ 3. W zamian za wkład niepieniężny (aport) oraz pieniężny wniesiony do spółki pod 

nazwę Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie Gmina 

Lidzbark Warmiński obejmie  569 udziałów o wartości nominalnej po 500,00 złotych każdy. 

§ 4. Wartość podatku VAT w wysokości 65 354,50 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć 

tysięcy trzysta pięćdziesiąt cztery złote 50/100) naliczonego od wkładu niepieniężnego  

o którym mowa w § 1 ust. 1 Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. z siedzibą 

w Olsztynie przekaże na rachunek bankowy Gminy Lidzbark Warmiński.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lidzbark Warmiński.